
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 145/967/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 18.05.2021 r.

w sprawie: wskazania trzech przedstawicieli organu prowadzącego, w tym przewodniczącego, do Komisji Konkursowej w celu
przeprowadzenia konkursu na dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie.

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.),
rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 2017, poz. 1587 z późn. zm.), Uchwała Nr 142/936/2021 Zarządu
Powiatu w Mrągowie z dnia 27.04.2021 r. w sprawie: ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu
Szkół Specjalnych w Mrągowie

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wskazuje się trzech przedstawicieli organu prowadzącego, w tym przewodniczącego do Komisji Konkursowej w celu
przeprowadzenia konkursu na dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie w osobach:

Pan Marek Szmigiel - Przewodniczący,1.
Pani Jolanta Malajkat - Członek,2.
Pan Konrad Marcinkowski - Członek3.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 145/967/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 18.05.2021 r. (PDF, 118.1 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-967.pdf

